проект

Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «  » февраля 2019 года                           №
О рассмотрении отчета о  работе

Контрольно-счетной палаты
муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район
в 2018 году

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 28 июня 2011 года № 39 (в действующей редакции) и рассмотрев отчёт о работе Контрольно-счетной палаты муниципального образования Ломоносовский муниципальный район за 2018 год, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район р е ш и л:

1. Принять к сведению отчёт о работе Контрольно-счетной палаты муниципального образования Ломоносовский муниципальный район в 2018 году (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник». Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                         В.М. Иванов